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Подготвено од ученици од Va одделение
по повод раѓањето на Ѓорѓи Николов Делчев,
попознат како Гоце Делчев
(Кукуш, 4 февруари 1872 – Баница, 4 мај 1903).
Македонски национален херој, учесник во
македонското револуционерно движење, деец
на Македонската револуционерна
организација, апостолот и срцето на
револуционерна Македонија, идеолог, организатор
и водач на македонското револуционерно
национално-ослободително движење.
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ИЗРАБОТИЈА:

ДОМЕНИКА ЈЕДИКОВСКА
МИХАИЛ ЈОВАНОВСКИ
ЈОВАН ЈОВАНОВСКИ
ЛИНА ЈАНЧЕВА
АНА ПОП-ИВАНОВА
ЕВГЕНИЈА ПОП-ИЛИЕВА
МАТЕА ПЕЈКОВСКА
ЈАНА ПОПОВСКА
АНЃЕЛИНА ТАНЕВСКА
ЕЛЕНА ТАНЕВСКА

ООУ „Григор Прличев“, Скопје
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